ตามที่ ส านักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพ่ือเศรษฐกิจและสังคม ได้มีโครงการจ้างท าป้ายชื่อและ
ป้ายต าแหน่ง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ป้ายชื่อและป้ายต าแหน่ง จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท คัลเลอร์ อาร์ต ดีไซน์ 
แอนด์ พริ้นติ้ง จ ากัด (ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 1,872.50 บาท (หนึ่งพันแปดร้อยเจ็ดสิบสองบาท 
ห้าสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ 13  มกราคม พ.ศ. ๒๕๖9 

(นายสุกฤษฎิ์  เกิดแสง) 
หัวหน้าส านักงานรัฐมนตรี ปฏิบัติราชการแทน 
  ปลัดกระทรวงดิจิทัลเพ่ือเศรษฐกิจและสังคม